a no placar
qt. este ato Ío
dêsta Prefeitura

ipublicadoCertifico
, cumprindo

determinação lega

Em oi s
t.

PREFEIÍUBÀ

NGUERA
Fdtendo,n ltbr oindo

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 0.2512025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

'Dl3póe aobre nomeação de cargo em
Chefe da Dlvbáo dê Ftrcallzaçio,
prowldênclas. '

cornlssáo de
e dá outra3

O Prefeito Municipal de Anhanguera, no uso das atribuiçóes
legais e constitucionâis, em especial com fulcro no art. 70, VI e IX da Lei
Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1'. Fica nomeada a Sra. JANMí DE PAUL/\ SILVA, inscrita
no CPF/MF n" 753.336.867-49, para exercer o cârgo em comissão de
Chefe da Divisáo de Fiscalizaçáo do Município de Anhanguera.

Art. 2'. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçôes em contrá,rio.

Registra-se; Publique-se; Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipai de Anhanguera, aos 02 dias do
mês de janeiro de 2025.

MARCELO DE PAIVA
Pre o Mun ipal

6^4